МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  СЕЛА ДЖУЕН
АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	01.09.2025
	                                                                                       №
	65-Д

	Об организации
внеурочной деятельности

[bookmark: _GoBack]На основании решения педагогического совета № 7   от  03.09.2025__

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ ООШ с.Джуен внеурочную деятельность учащихся 1-9 классов в 2025-2026 учебном году
1. Утвердить рабочие программы  внеурочной деятельности на 2025-2026 учебный год и ввести в действие с 03 сентября 2024 года:
1. 1 класс: «Разговоры о важном», «Мир профессий»,  «Театр на родном» , «Финансовая грамотность», «Грамотейка»;
1. 2 класс: «Разговоры о важном», «Умелые ручки», «Мир профессий », «Грамотейка», «Финансовая грамотность»;
1. 3 класс: «Разговоры о важном», «Грамотейка», «Театр на родном», «Финансовая грамотность», «Мир вокруг нас »;
1. 4 класс: «Разговоры о важном», «Что мы знаем о природе?», «Финансовая грамотность», «Грамотейка », «Азбука туриста»;
1. 5 класс: «Разговоры о важном», «Финансовая грамотность», «Группа развертывания флага », «Робототехника», «Семьеведение»;
1. 6 класс: «Разговоры о важном», «Строевая подготовка», «Практическая биология. Точка роста», «Россия-мои горизонты», «Что мы знаем о природе?»;
1. 7 класс: «Разговоры о важном», «Знаменная группа», «Семьеведение», «Россия-мои горизонты», «Финансовая грамотность»;
1. 8 класс: «Разговоры о важном», «Россия-мои горизонты», «Азбука туризма», «Группа барабанщиц», «Основы функциональной грамотности»;
1. 9 класс: «Разговоры о важном», «Географический калейдоскоп», «Актуальные вопросы русского языка», «Россия-мои горизонты», «Практическая математика ».
1. Назначить ответственной за организацию внеурочной деятельности Блошенко Елену Федоровну, заместителя директора по ВР.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.директора                                                                 А.В.Бельды
https://джуен-школа.амурск-обр.рф/prikaz-o-vd/